VRIS S

NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT

Per 31 Desember 2023 dan 2022

(Dalam Rupiah)

URAIAN

REFF
CALK

31 DESEMBER 2023

31 DESEMBER 2022

ASET

ASET LANCAR
Kas di Kas Daerah

Kas di Bendahara Penerimaan

Kas di Bendahara Pengeluaran

Kas di Bendahara BOS

Kas di Bendahara FKTP

Kas Lainnya

Piutang Pajak Dacrah

Piutang Retribusi

Piutang Lain-lain PAD yang Sah
Piutang Transfer Pemerintah Lainnya
Piutang Transfer Pemerintah Dacrah Lainnya
Penyisihan Piutang

Beban Dibayar Dimuka

Bagian Lancar Pinjaman Kepada Pemerintah
Daerah Lainnya
Bagian Lancar Tuntutan Ganti Rugi
Piutang Lainnya
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR

INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Jumlah Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang Permanen

Penyertaan Modal Pemerintah Dacrah
Investasi Permanen Lainnya
Jumlah Investasi Jangka Panjang Permanen

JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG
ASET TETAP

Tanah

Peralatan dan Mesin

Gedung dan Bangunan

Jalan, Irigasi, dan Jaringan

Asct Tetap Lainnya

Konstruksi Dalam Pengerjaan

Akumulasi Penyusutan

JUMLAH ASET TETAP

DANA CADANGAN
Dana Cadangan

JUMLAH DANA CADANGAN

53.1

5.3.1.1
53.1.1.1

53.1.1.2
53.1LL3
53.1.14
53115
53.1.1.6
5:3.0.1.7
23.1.1.8
53.1.19
5.3.1.1.10
5:3.1.1.11
5.3.1.1.12
53.1.1.13
53.1.1.14

53.1.115
53.1.1.16
53.1.1.17

5.3.1.2
53.1.21

53.1.2.2
53122

53.1.3

53.13.1
53132
53.1.33
53.1.34
§3.1.3:3
5.3.13.6
33.137

5.3.1.4

99.720.143.501,92
69.678.000,00
660.997.895,00
7.012.866.631,57
1.241.692.625,12
4.547.557.837,00
13.641.170.249,46
632.483.912,37
23.188.600.00
0,00
5.412.425.098,00
(10.464.818.590,91)
31.305.688.96
1.139.779.331,00

1.526.372.844 .00
219.311.760,00
35.436.423.036,50
160.850.578.419,99

0,00

16.641.465.300,00
0.00
16.641.465.300,00

16.641.465.300,00

22.466.133.833,85
359.043.986.996,65
882.630.649.429.36
1.160.961.793.273,80
9.602.266.301,00
95.022.602.098.65
(1.359.381.436.595,70)

1.170.345.995.337,61

0,00
0.00

23.562.373.844.39
123.617.710,00
1.515.897.110,14
11.161.507.940,00
724.333.026,22
85.221.030,00
10.598.772.246,00
668.024.922.37
40.012.484,00
0,00
6.789.845.499,00
(6.977.719.523,28)
47.658.218,74
1.139.779.331,00]

1.528.372.844,00
276.226.870,00
16.385.773.798,07
67.669.697.350,65

0,00

16.641.465.300,00
0.00
16.641.465.300.00

16.641.465.300,00

21.134.904.769,00
343.661.590.347,65
807.373.772.599,11
1.127.192.434.267.87

9.321.250.061,00
89.371.812.545,45

(1.212.869.441.642,60)

1.185.186.322.947,48

0,00
0.00




REFF

URAIAN CALK | 3! DESEMBER 2023 31 DESEMBER 2022
ASET LAINNYA 53.1.5
Aset Tidak Berwujud 53153 4.686.547.592,00 4.486.597.592.00
Akumulasi Amortisasi 33.154 (3.076.801.759,00) (2.515.896.840,53)
Aset Lain-lain 53155 86.814.325.005,37 175.548.978.926,00
Akumulasi Peyusutan Aset Lain-lain (81.003.803.778.00) (77.218.544.079,89)
JUMLAH ASET LAINNYA 7.420.267.060,37 100.301.135.597,58
JUMLAH ASET 531 1.355.258.306.117,97 1.369.798.621.195,71
KEWAJIBAN 53.2
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 5321
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK) 53211 4.140.053.453.05 6.429.119.670,90
Pendapatan Diterima Dimuka 53212 0,00 3.488.962.969.00
Utang Belanja 53213 9.080.063.384,40 5.812.938.752,00
Utang Jangka Pendek Lainnya 53214 16.845.180.863,00 17.029.909.386,00
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 30.065.297.700,45 32.760.930.777,90|
KEWAJIBAN JANGKA PANJANG 5333
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG 0,00 0.00
JUMLAH KEWAJIBAN 30.065.297.700,45 32.760.930.777,90
EKUITAS 533
EKUITAS 1.325.193.008.417,52 1.337.037.690.417,81

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS
DANA

1.355.258.306.117,97

1.369.798.621.195,71

j. BUPATI SERAM BAGIAN BARATS
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